
  

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

 “GIOVANNI FALCONE – PAOLO BORSELLINO” 

SCUOLA: dell’infanzia - primaria – secondaria di 1° grado 

via  Corrado Alvaro, 2 -  89040  CAULONIA (RC) - Tel. 0964/82039 

C.M. RCIC826001 C.F. 90011460806 Cod.Fatt.Elettronica UFEJY4 

Email: rcic826001@istruzione.it   P.E.C.: rcic826001@pec.istruzione.it 

Sito web: http://www.istitutocomprensivocaulonia.gov.it 
 

 
Prot. n.  1418      /C07     Caulonia lì, 03/03/2016 

 

- All’Albo on- line Pubblicità Legale 

 

 

   Oggetto: Pubblicazione graduatoria PROVVISORIA per l’individuazione di personale 

interno per l’attuazione del progetto: “Oltrepassare l’ostacolo…l’inclusione parte 

da noi” – A.S. 2015/16. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

  

VISTA La  L.R. N. 27/85 -  a. s. 2015/16 ; 

VISTA La nota prot. N. 67/2015 dell’assessorato all’istruzione della Regione Calabria; 

VISTE Le domande presentate dai docenti e valutati i curriculum presentati; 

 

 

 

 

D I S P O N E 

 

 

la pubblicazione in data odierna, mediante affissione all’Albo on-line  dell’Istituto, della 

graduatoria provvisoria per l’individuazione di personale interno per l’attuazione del progetto: 

“Oltrepassare l’ostacolo…l’inclusione parte da noi” – A.S. 2015/16. 

E’ ammesso reclamo entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
             Dott.ssa Maria Rosa Monterosso 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

 

mailto:rcic826001@istruzione.it
mailto:rcic826001@pec.istruzione.it
http://www.quirinale.it/simboli/emblema/embl

